
از ابتدای سال جاری ۲۸۰۰ پروانه ساختمانی صادر‌شده است ؛

 افزایش ۲۲ درصدی صدور
پروانه ساختمانی در اصفهان

بازار کفش زمستانی در اصفهان در رکود کامل به سر‌می‌رود؛

پای گرانی در کفش زمستانی 

شهرداری معبر و ساختمان‌می‌سازد؛

تیغ جفا بر جان درختان 
کهنسال گلپایگان

با خاکبرداری غیراصولی در‌میدان‌امام علی؛

جایی از اصفهان باستانی 
باقی خواهد ماند؟!

 سامانه های موازی 
ثبت طلا گلایه 
 فروشندگان را 
در پی داشت

 گامی دیگر برای تولید فولادهای خاص 
در کشور؛ 

پیشرفت 43 درصدی 
عملیات احداث واحد 
گاز زدایی شماره 2 

فولاد مباركه 

نماینده شیراز مطرح کرد؛

سود وام‌های مسکن به 
۳۰ درصد هم رسیده 

است 

بر اساس پژوهش‌های دانشگاه صنعتی و دانشگاه 
اصفهان؛

تدوین سند برنامه جامع 
کاهش آلودگی  اصفهان

شیر ‌میان وعده مناسبی برای همه افراد است؛

 مصرف شیر در اصفهان
یک دوم حدِ استاندارد 

است

روزنامه اقتصادی، اجتماعی
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 صفحه 2اقتصاد

تجدیدآگهي مناقصه عمومی

حسن شفیعی- شهردار نايين

شهرداری نایین در اجرای  بودجه عمرانی مصوب سال  1402 خود و بند 1 مصوبه شماره91  مورخ 1402/8/9 شورای اسلامی شهر درنظردارد
عملیات اجرایی فاز اول احداث پارک ملت شهر نایین )ضلع  جنوب شرقی بلوار آیت اله نایینی در ورودی از طرف اصفهان(
را ازطریق مناقصه با اعتباری بالغ بر  30/038/213/384 )سی میلیارد  و سی و هشت میلیون و دویست و سیزده هزار و سیصد و هشتاد و چهار 
ریال( طبق مفاد شرایط عمومی پیمان، نقشه و مشخصات فنی موجود در شهرداری و براساس فهرست بهاء سال 1402 ابنیه، تاسیسات  مکانیکی 

و برقی  و راه و باند و تحت نظارت شهرداری و نظارت عالیه دفتر فنی استانداری و باتعدیل  به پیمانكاران  واجد شرایط  به شرح زیر واگذار نماید: 
شرایط شركت كنندگان: 

1( پیمانکاران میبایست دارای گواهینامه صلاحیت پیمانكاری پایه 5 در رشته های مربوطه از سازمان مدیریت و برنامه ریزی باشند.
2( پیمانکاران باید رعایت منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلس و كارمندان دولت و شهرداریها در معاملات دولتی و شهرداریها مصوب دی ماه

1337 بنمایند.
3( پیشنهاددهندگان باید جهت كسب اطلاعات بیشتر و بازدید از محدوده اجرای مورد قرارداد و دریافت اسنادمناقصه )نقشه ومشخصات فنی(
پروژه تا آخر وقت اداری روز شنبه مورخ 1402/11/14 به شهرداری نایین و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه و یا با شماره تلفن 

46252023-031 واحد عمران شهرداری نایین تماس بگیرند.
4( پیشنهاددهندگان باید 5 درصد از كل اعتبار )معادل 1/500/000/000ریال( را به عنوان سپرده شركت در مناقصه به صورت ضمانتنامه

بانكی )مدت اعتبار از تاریخ صدور كمتر از سه نباشد( و یا وجه نقد به حساب شماره 0105850675005 شهرداری نزد بانك ملی نایین واریز و 
مدارك مربوطه را به همراه اسناد مناقصه )مهر و امضا شده(، حداكثر تا آخر وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1402/11/25 در سه پاكت به شرح 

زیر در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( بارگذاری نمایند.
پاكت الف: محتوی اصل اوراق سپرده شرکت در منافصه )فیش یا ضمانت نامه بانكی(

پاكت ب: محتوی گواهینامه صلاحیت پیمانكاری، آگهی تاسیس، اساسنامه و آخرین تغییرات شرکت و سوایق كاری)رزومه( و همچنین تکمیل و 
ارایه فرمهای ار زیابی کیفی ماده 16 آئین نامه اجرایی بند ج ماده 12 قانون برگزاری مناقصات و....

پاکت ج: محتوی برگ آنالیز و پیشنهاد قیمت 
5( پیشنهادات رسیده در ساعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1402/11/25 با حضور كلیه اعضا كمیسیون عالی معاملات كه در محل شهرداری 

تشكیل میگردد باز وقرائت خواهد شد. 
6( حضور پیشنهاددهندگان یا نماینده آنان با هماهنگی قبلی در كمیسیون مناقصه بلامانع است. 

7( كمیسیون دررد یا قبول یك یا كلیه پیشنهادات مختاراست و پیشنهاداتی كه بعد از موعد مقرر در آگهی مناقصه رسیده مبهم و یا مخدوش یا 
مشروط باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد و كمیسیون ظرف مدت یك هفته پیشنهادات را بررسی و نتیجه را اعلام خواهد كرد.

8( سپرده نفر اول و دوم وسوم تا انعقاد قرارداد با نفر اول در شهرداری باقی خواهد ماند و چنانچه نفر اول از تاریخ ابلاغ كتبی ظرف مدت یك هفته
نسبت به عقد قرارداد اقدام ننماید دراینصورت سپرده نفر اول به نفع شهرداری ضبط با نفر دوم منعقد خواهد شد. چنانچه نیز نفر دوم حاضر به 

انجام قرارداد نشود سپرده او به نفع شهرداری ضبط وقرارداد با نفر سوم منعقد خواهد شد.
شماره  حساب  به  نقدی  سپرده  ویا  بانكی  ضمانتنامه  عنوان  به  را  پیمان  كل   %10 معادل  باید  قرارداد  عقد  هنگام  در  مناقصه  برنده   )9
0105850675005 شهرداری نزد بانك ملی شعبه نایین واریز و رسید آن را به شهرداری تسلیم نماید. )بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد((  
10( كسورات قانونی نظیر بیمه، مالیات و عوارض مربوطه به عهده برنده مناقصه میباشد و از صورت وضعیتها كسر خواهد شد.

11( كارفرما میتواند حداكثر 25 درصد كل پیمان را با نظر دستگاه نظارت به مبلغ پیمان اضافه و یا كسر نماید. 
12( هزینه كارهای انجام شده پس از تنظیم صورتجلسه اندازه گیری و ارایه صورت وضعیت )كاركرد( توسط پیمانكار و رسیدگی آن توسط مهندس

ناظر و تائید نهایی سازمان خدمات طراحی شهرداریهای استان اصفهان طبق مقررات ازطریق شهرداری پرداخت خواهد شد. 
13( انجام مناقصه براساس آئین نامه مالی شهرداریها مصوب دوازدهم تیر ماه 1346 و اصلاحیه های بعدی انجام میگیرد. شرایط وضوابط ذكر

شده در قرارداد كه بین طرفین منعقد خواهد شد ملاك عمل طرفین خواهد بود.                    

نوبت اول

1655151 / م الف

آگهی مناقصه عمومی دومرحله ای

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

شركت توزيع برق شهرستان اصفهان درنظردارد: کالا و خدمات مورد نياز خود را به شرح ذیل به استناد قانون برگزاری
مناقصات وآئين نامه معاملات، ازطريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به صورت مناقصه عمومی دو مرحله ای از بین تولیدکنندگان و 

فروشندگان واجد شرایط که در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام نموده اند خریداری نماید.
لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.

موضوع مناقصه
شماره مناقصه 

مرجع

شماره مناقصه در سامانه 
تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد(

تاريخ توزيع 
اسناد

آخرین مهلت  
دریافت اسناد

آخرین مهلت  
بارگذاری و 
تحویل پاکات

بازگشائی  
اسناد 

ارزیابی 
یکفی

مبلغ تضمین

)ریال(

يراق آلات مکانيکي 
کابل خودنگهدار 

 فشارضعيف
 6رشته اي )کلمپ 

انتهائي و آويزي(

402110332002001211000065

1402/11/081402/11/141402/11/26

1402/11/28

ساعت 09:00
2،920،000،000

انواع سکسیونر 
تابلویی گازی قابل 
قطع زیر بار630 
آمپر/24کیلوولت

402110352002001211000067
1402/11/28

ساعت 09:30
2،584،300،000

پيشنهاددهندگان ميتوانند اسناد مناقصه به شرح فوق را ازطریق سایت  https://www.setadiran.ir/setad/cms دریافت و حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ 1402/11/26 در سامانه فوق بارگذاری نمایند و همچنین اسناد فیزیکی)پاکت الف- ضمانت نامه(

خود را به نشانی: اصفهان چهارباغ عباسی خیابان عباس آباد ساختمان ستاد شماره یک شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان طبقه همکف 
دبیرخانه تحویل نمایند. به پيشنهادهايی كه بعد از مهلت مقرر بارگذاری گردد ترتيب اثر داده نخواهد شد. عدم ارسال پاکت الف )ضمانتنامه 

بانکی( تا موعد اعلام شده موجب ابطال مدارک مناقصه گر می‌گردد.
شماره تلفن واحد مناقصات: 34121486-031 آقای کاظمی و جهت آگاهی بیشتر در مورد الزامات،  اطلاعات و شرح خدمات مناقصات

با شماره تلفن کارشناس طرح و نظارت: 34121458 -031  آقای مهندس آقابابائی
021-  85193768 و   021-88969737 نام:  ثبت  ،دفتر   021-41934 تماس  مرکز   سامانه:  در  عضویت  مراحل  انجام   جهت 

تماس حاصل فرمائید.
مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه: در اسناد درج شده است0

شرکت کنندگان در مناقصه میبایست 72 ساعت قبل از انقضای مهلت تسليم پيشنهاد با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و 
یا تماس با واحد مناقصه و مزایده، از آخرین اصلاحات احتمالی اسناد مطلع گردند درغیراینصورت مسئولیت عدم رعایت این بند به عهده 

مناقصه گران میباشد.
پيشنهادات رسيده با حضور اعضا كميسيون معاملات باز و قرائت خواهد شد. 

پیشنهاددهنده میبایست صرفا در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ثبت نام کرده باشد.
به مدارک، پیشنهادات و نامه های فاقد امضاء، مخدوش، مشروط یا بعد از انقضاء مهلت مقرر واصل شود مطلقا ترتيب اثر داده نخواهد شد.

شركت توزيع برق شهرستان اصفهان در رد يا قبول كليه پيشنهادات مختار ميباشد.   
ساير اطلاعات و جزئيات مربوط در اسناد مناقصه مندرج ميباشد.
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روزتا انتخابات

چشم را برای اصلاح ابرو کور نکنید! 
نگاه رسانه

محمد ذاکری
پسندیده نیست که برای اصلاح ابرو، چشم را کور کرد و دولت و سایر قوا بجای افزایش و ارتقاء 
شیوه نظارت‌ها، با حذف ارز ترجیحی و نیمایی سفره مردم را تنگتر نمایند و شانه نحیف اقتصاد 

خانوارهای ایرانی را زیر بار فشار مالی خرد گردانند.
متاسفانه در شرایط معیشتی مردم در این روزها، ظاهرا باید باز هم باید منتظر شنیدن اخبار کشف 
یک فساد کهنه در کشور باشیم که آخرین آن، موضوع فساد 7 / ‌3میلیارد دلاری چای دبش 
است. آنچه بر تاسف‌ها‌م‌یافزاید، نظرات غیرکارشناسانه و بعضا مضر به حال مردم است. بارها 
شنیده‌شده که بزرگان و صاحب منصبان در علن و آشکارا و  در جمع مردم بیان نموده‌اند که ریشه 
فساد همان ارز ترجیحی و نیمایی است. بی آنکه بنگرند جایگاه دستگاه‌های نظارتی کشور که 

ادامه در صفحه 2تعداد آنها به 24 دستگاه‌م‌یرسد کجاست؟


